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CONTPAQ | AUDITORIA 2013 CONAC Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Nov/2013 al 30/Nov/2013  Fecha; 18/Feb/2014

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES 23,460,610.54 100.00 250,462 807.31 100.00
Tetal INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 23,460,610.54 100.00 250,462,807.31 100.00
Total Ingresos ) 23,460,610.54 100.00 250,462,807.31  100.00
Egresos
GASTOS FUNCIONAMIENTC
SERVICIOS PERSONALES 25,151,552.07 107.21 179,226,526.88 71.56
MATERIALES Y SUMINISTRQS 208, 870.58 0.89 2,150,730.68 0.86
SERVICIOS GENERALES 1,613,363.63 6.88 11,837.331.93 473
BIENES MUEBLES 170,596.31 073 536,326.97 0.21
Total GASTOS FUNCIONAMIENTO 27,145 38258 11571 193,750,916.46 77.36
Total Egresos 27,145382.59 11571 193,750,916.46 77 36

Utilidad (o Pérdida) -3,684,772.05 -15.71 56,711,800.85 2264




CONTPAQ i

Posicion Financiera, Balance General al 30/Nov/2013

AUDITORIA 2013 CONAC

Hoja: 1

Fecha: 18/Feb/2014

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
efectivo y equivalentes de efectivo
Bancos/tesoreria
Inversiones
Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Fideicomiso de ASEJ 854
Terrenos
Mobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Equipo de Computo

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
17,626,583.37
54,0685,817.87

16,115.85

71,733.517.08

188,189,887 .68
69,500,000.00
3,813,400.76
14,556,229.90
11,208,822 80

287,268,341.14

359,001,858.23

359,001,858.23

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR ..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Patnmonic Vehiculos eq. transporte

Patrimonio equipo de computo
Patrimonic Terreno

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Patrimonio mobiliaro y equipo oficina
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utlidad o Péerdida de! Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

7,360.28
4,674,025.50

4,681,385.78

4,681,385.78

4,681,385.78

14,656,229.90
11,208,822.00
69,500,000.00

95,265,051.90

3,813,400.76
198,530,128.94

297,608,581.60
56,711,890.85

354,320,472 45

359,001,858.23




